
II Paziņojumi 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

Komisija 

2009/C 81/01 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M.5455 ‒ TPV/Philips Branded Moni- 
tors) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

2009/C 81/02 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M.5486 ‒ Vodafone/Hutchison Wham- 
poa/JV) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

2009/C 81/03 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M.5485 ‒ Altor Fund III/Carnegie/Max 
Matthiessen) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

2009/C 81/04 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M.5426 ‒ Dassault Aviation/TSA/T- 
hales) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

ISSN 1725-5201 
C 81 

52. sējums 

2009. gada 4. aprīlis Informācija un paziņojumi 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ (Turpinājums nākamajā lappusē) 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

Izdevums 
latviešu valodā 

Paziņojums Nr. Saturs 

1 LV 

Lappuse

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:081:0001:0001::PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:081:0001:0001::PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:081:0002:0002::PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:081:0002:0002::PDF


IV Informācija 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA 

Komisija 

2009/C 81/05 Euro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

2009/C 81/06 Atsauces dokumenta pieņemšana saistībā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2006/21/EK par 
ieguves rūpniecības atkritumu apsaimniekošanu un par grozījumiem Direktīvā 2004/35/EK . . . . . . . . . 4 

DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA 

2009/C 81/07 Komisijas paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 29. maija Direktīvas 
97/23/EK īstenošanu par dalībvalstu normatīvo un administratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz spie- 
diena iekārtām īstenošanu ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

2009/C 81/08 Likvidācijas process ‒ Lēmums par likvidācijas uzsākšanu attiecībā uz Societatea de Asigurari si Reasigurari 
EUROASIG S.A. (Publikācija, kas veikta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 19. marta 
Direktīvas 2001/17/EK par apdrošināšanas sabiedrību sanāciju un darbības izbeigšanu 14. pantu.) . . . . . . . . . 23 

V Atzinumi 

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS 

Komisija 

2009/C 81/09 Uzaicinājums iesniegt enerģētikas nozares priekšlikumus saskaņā ar “Intelligent Energy ‒ Europe” darba 
programmu (Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumi Nr. 1639/2006/EK un OV L 310/15 no 2006. 
gada 9. novembra) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 

LV 

Paziņojums Nr. Saturs (turpinājums) 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ 

Lappuse

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:081:0003:0003::PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:081:0004:0004::PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:081:0005:0022::PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:081:0023:0023::PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:081:0024:0024::PDF


II 

(Paziņojumi) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

KOMISIJA 

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.5455 – TPV/Philips Branded Monitors) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2009/C 81/01) 

Komisija 2009. gada 26. marta nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo, ka 
tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta 1. 
punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu un tiks publicēts pēc tam, kad tiks 
noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams: 

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/). Šī tīmekļa 
vietne nodrošina dažādas iespējas, lai palīdzētu ievietot individuālos apvienošanās lēmumus, norādot 
arī uzņēmuma nosaukumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu; 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē ar dokumenta numuru 32009M5455. EUR-Lex ir tiešsaite 
piekļūšanai Eiropas Kopienas likumdošanas datorizētai dokumentācijas sistēmai. (http://eur-lex.europa.eu) 

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.5486 – Vodafone/Hutchison Whampoa/JV) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2009/C 81/02) 

Komisija 2009. gada 26. marta nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo, ka 
tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta 1. 
punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu un tiks publicēts pēc tam, kad tiks 
noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams: 

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/). Šī tīmekļa 
vietne nodrošina dažādas iespējas, lai palīdzētu ievietot individuālos apvienošanās lēmumus, norādot 
arī uzņēmuma nosaukumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu; 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē ar dokumenta numuru 32009M5486. EUR-Lex ir tiešsaite 
piekļūšanai Eiropas Kopienas likumdošanas datorizētai dokumentācijas sistēmai. (http://eur-lex.europa.eu)

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/1

http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu
http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu


Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.5485 – Altor Fund III/Carnegie/Max Matthiessen) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2009/C 81/03) 

Komisija 2009. gada 31. marta nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo, ka 
tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta 1. 
punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu un tiks publicēts pēc tam, kad tiks 
noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams: 

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/). Šī tīmekļa 
vietne nodrošina dažādas iespējas, lai palīdzētu ievietot individuālos apvienošanās lēmumus, norādot 
arī uzņēmuma nosaukumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu; 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē ar dokumenta numuru 32009M5485. EUR-Lex ir tiešsaite 
piekļūšanai Eiropas Kopienas likumdošanas datorizētai dokumentācijas sistēmai. (http://eur-lex.europa.eu) 

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.5426 – Dassault Aviation/TSA/Thales) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2009/C 81/04) 

Komisija 2009. gada 10. marta nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo, ka 
tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta 1. 
punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi franču un tiks publicēts pēc tam, kad tiks 
noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams: 

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/). Šī tīmekļa 
vietne nodrošina dažādas iespējas, lai palīdzētu ievietot individuālos apvienošanās lēmumus, norādot 
arī uzņēmuma nosaukumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu; 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē ar dokumenta numuru 32009M5426. EUR-Lex ir tiešsaite 
piekļūšanai Eiropas Kopienas likumdošanas datorizētai dokumentācijas sistēmai. (http://eur-lex.europa.eu)

LV C 81/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009.

http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu
http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu


IV 

(Informācija) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA 

KOMISIJA 

Euro maiņas kurss ( 1 ) 

2009. gada 3. aprīlis 

(2009/C 81/05) 

1 euro = 

Valūta Maiņas kurss 

USD ASV dolārs 1,3425 

JPY Japānas jēna 134,08 

DKK Dānijas krona 7,4482 

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,90930 

SEK Zviedrijas krona 10,7751 

CHF Šveices franks 1,5236 

ISK Islandes krona 

NOK Norvēģijas krona 8,7975 

BGN Bulgārijas Ieva 1,9558 

CZK Čehijas krona 26,593 

EEK Igaunijas krona 15,6466 

HUF Ungārijas forints 295,58 

LTL Lietuvas lits 3,4528 

LVL Latvijas lats 0,7095 

PLN Polijas zlots 4,4541 

RON Rumānijas leja 4,1755 

TRY Turcijas lira 2,1447 

Valūta Maiņas kurss 

AUD Austrālijas dolārs 1,8813 

CAD Kanādas dolārs 1,6664 

HKD Hongkongas dolārs 10,4045 

NZD Jaunzēlandes dolārs 2,2968 

SGD Singapūras dolārs 2,0203 

KRW Dienvidkorejas vons 1 797,00 

ZAR Dienvidāfrikas rands 12,3201 

CNY Ķīnas juaņa renminbi 9,1757 

HRK Horvātijas kuna 7,4334 

IDR Indonēzijas rūpija 15 382,37 

MYR Malaizijas ringits 4,8062 

PHP Filipīnu peso 64,250 

RUB Krievijas rublis 44,8257 

THB Taizemes bats 47,545 

BRL Brazīlijas reāls 2,9816 

MXN Meksikas peso 18,4493 

INR Indijas rūpija 67,2320

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/3 

( 1 ) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.



Atsauces dokumenta pieņemšana saistībā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 
2006/21/EK ( 1 ) par ieguves rūpniecības atkritumu apsaimniekošanu un par grozījumiem Direktīvā 

2004/35/EK 

(2009/C 81/06) 

2009. gada 7. janvārī Komisija pieņēma atsauces dokumenta pilnu tekstu par labākajiem pieejamajiem 
tehniskajiem paņēmieniem ieguves rūpniecības atkritumu apsaimniekošanā. 

Šis dokuments ir pieejams tīmekļa vietnē http://eippcb.jrc.es

LV C 81/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009. 

( 1 ) OV L 102, 11.4.2006., 15. lpp.

http://eippcb.jrc.es


DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA 

Komisijas paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 29. maija Direktīvas 
97/23/EK īstenošanu par dalībvalstu normatīvo un administratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz 

spiediena iekārtām īstenošanu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(Saskaņoto standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar direktīvu) 

(2009/C 81/07) 

Turpmāk sniegtajā sarakstā ir atsauces uz spiedieniekārtu saskaņotajiem standartiem un to materiālu saska- 
ņotajiem papildstandartiem, ko izmanto spiedieniekārtu ražošanā. Materiāliem paredzētā saskaņotā papild-
standarta gadījumā pieņemot atbilstību drošības pamatprasībām, tiek ņemti vērā tikai standartā ietvertie 
materiālu tehniskie dati, bet netiek pieņemts, ka materiāls ir piemērots konkrētai iekārtas pozīcijai. Tāpēc 
tehniskie dati, kas norādīti papildstandartā, ir jānovērtē, salīdzinot ar konkrētai iekārtas pozīcijai noteiktajām 
konstrukcijas prasībām, lai pārliecinātos, ka ir ievērotas PED drošības pamatprasības. 

ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 3-8:2006 
Pārnesamie ugunsdzēsības aparāti - 8. daļa: Ugunsdzēsības 
aparātu, kuru maksimālais pieļaujamais spiediens ir vienāds vai 
lielāks par 30 bāriem, konstrukcija, spiediena izturība un mehā-
niskie testi 

— 

EN 3-8:2006/AC:2007 

CEN EN 19:2002 
Rūpnieciskie vārsti - Metāla vārstu marķēšana 

— 

CEN EN 287-1:2004 
Metinātāju kvalifikācijas pārbaude - Kausēšanas metināšana - 
1.daļa: Tēraudi 

— 

EN 287-1:2004/A2:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.9.2006) 

EN 287-1:2004/AC:2004 

CEN EN 334:2005 
Gāzes spiediena regulatori ieplūdes spiedienam līdz 100 bar 

— 

CEN EN 378-2:2008 
Aukstumsistēmas un siltumsūkņi. Drošuma un vides aizsardzības 
prasības. 2. daļa: Konstruēšana, izgatavošana, testēšana, marķē- 
šana un dokumentēšana 

EN 378-2:2000 Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.8.2008) 

CEN EN 473:2008 
Negraujošā testēšana (NT). NT personāla testēšana. Vispārīgie 
principi 

EN 473:2000 Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2008) 

CEN EN 593:2004 
Rūpnieciskās nozīmes vārsti - Metāla droseļvārsti 

—

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/5



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 676:2003 + A2:2008 
Gāzveida kurināmo automātiskie piespiedu velkmes degļi 

— 

CEN EN 764-5:2002 
Spiedieniekārtas - 5.daļa: Materiālu pārbaužu dokumentācija un 
atbilstība 

— 

CEN EN 764-7:2002 
Spiedieniekārtas - 7.daļa: Nekarsējamo spiedtvertņu drošības 
sistēmas 

— 

EN 764-7:2002/AC:2006 

CEN EN 1057:2006 
Varš un vara sakausējumi - Bezšuvju apaļās vara caurules sanitāro 
instalāciju un apkures iekārtu gāzesvados un ūdensvados 

— 

CEN EN 1092-1:2007 
Atloki un to savienojumi - Apaļie atloki caurulēm, ventiļiem, 
veidgabaliem un piederumiem, PN marķējums - 1.daļa: Tērauda 
atloki 

— 

CEN EN 1092-3:2003 
Atloki un to savienojumi - Apļveida savienojumi caurulēm, venti- 
ļiem, veidgabaliem un piederumiem, PN marķējums - 3.daļa: Vara 
sakausējumu atloki 

— 

EN 1092-3:2003/AC:2004 

EN 1092-3:2003/AC:2007 

CEN EN 1092-4:2002 
Atloki un to savienojumi - Apļveida savienojumi caurulēm, venti- 
ļiem, veidgabaliem un piederumiem, PN marķējums - 4.daļa: 
Alumīnija sakausējuma atloki 

— 

CEN EN 1171:2002 
Rūpnieciskie vārsti - Čuguna aizbīdņi 

— 

CEN EN 1252-1:1998 
Kriogēnās tvertnes - Materiāli - 1.daļa: Stigrības prasības pie 
temperatūrām, kas zemākas par – 80 °C 

— 

EN 1252-1:1998/AC:1998 

CEN EN 1252-2:2001 
Kriogēnās tvertnes - 2.daļa: Stigrības prasības temperatūrās no 
– 80 °C līdz – 20 °C 

— 

CEN EN 1349:2000 
Rūpnieciskās nozīmes kontrolvārsti 

— 

EN 1349:2000/AC:2001 

CEN EN 1562:1997 
Liešana - Kaļamais čuguns 

— 

EN 1562:1997/A1:2006

LV C 81/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009.



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 1563:1997 
Liešana - Sfēriskais grafīta čuguns 

— 

EN 1563:1997/A1:2002 

EN 1563:1997/A2:2005 

CEN EN 1564:1997 
Liešana - Izotermiski atlaidinats kalamais cuguns 

— 

EN 1564:1997/A1:2006 

CEN EN 1591-1:2001 
Atloki un to savienojumi - Konstrukcijas noteikumi pa perimetru 
blīvējamiem atloku savienojumiem - 2.daļa: Aprēķinu metode 

— 

CEN EN 1626:2008 
Kriogēniskās tvertnes - Vārsti kriogēniskiem dienestiem 

EN 1626:1999 31.5.2009 

CEN EN 1653:1997 
Varš un tā sakausējumi - Plāksnes, loksnes un apļi apkures 
katliem, spiedtvertnēm un karstā ūdens tvertnēm 

— 

EN 1653:1997/A1:2000 

CEN EN 1759-3:2003 
Atloki un to savienojumi - Noteiktas klases apļveida atloki 
caurulēm, vārstiem, aprīkojumam un piederumiem - 3.daļa: 
Vara sakausējuma atloki 

— 

EN 1759-3:2003/AC:2004 

CEN EN 1759-4:2003 
Atloki un to savienojumi - Noteiktas klases apļveida atloki 
caurulēm, vārstiem, aprīkojumam un piederumiem - 4.daļa: 
Alumīnija sakausējuma atloki 

— 

CEN EN 1797:2001 
Kriogēnās tvertnes - Gāzes/materiāla savietojamība 

EN 1797-1:1998 Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.1.2002) 

CEN EN 1866:2005 
Pārvietojamie ugunsdzēsības aparāti 

— 

CEN EN 1983:2006 
Rūpnieciskie vārsti - Tērauda lodveida vārsti 

— 

CEN EN 1984:2000 
Rūpnieciskie ventiļi - Tērauda aizbīdņi 

— 

CEN EN ISO 4126-1:2004 
Drošības ierīces pret spiediena pārsniegšanu - 1.daļa: Drošības 
vārsti (ISO 4126-1:2004) 

— 

EN ISO 4126-1:2004/AC:2006 

CEN EN ISO 4126-3:2006 
Drošības ierīces pret spiediena pārsniegšanu - 3.daļa: Drošības 
vārstu un drošības ierīču ar plīstošiem diskiem apvienojums 
(ISO 4126-3:2006) 

—

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/7



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN ISO 4126-4:2004 
Drošības ierīces pret spiediena pārsniegšanu - 4.daļa: Drošības 
vārsti ar aktivizētāju (ISO 4126-4:2004) 

— 

CEN EN ISO 4126-5:2004 
Drošības ierīces pret spiediena pārsniegšanu - 5.daļa: Spiediena 
izlīdzināšanas regulējamās sistēmas (CSPRS) (ISO 4126-5:2004) 

— 

CEN EN ISO 9606-2:2004 
Metinātāja atestācijas pārbaude - Kausēšanas metināšana - 2.daļa: 
Alumīnijs un alumīnija sakausējumi (ISO 9606-2:2004) 

— 

CEN EN ISO 9606-3:1999 
Metinātāja atestācijas pārbaude - Kausēšanas metināšana - 3.daļa: 
Varš un vara sakausējumi (ISO 9606-3:1999) 

— 

CEN EN ISO 9606-4:1999 
Metinātāja atestācijas pārbaude - Kausēšanas metināšana - 4.daļa: 
Niķelis un niķeļa sakausējumi (ISO 9606-4:1999) 

— 

CEN EN ISO 9606-5:2000 
Metinātāja atestācijas pārbaude - Kausēšanas metināšana - 5.daļa: 
Titāns un titāna sakausējumi, cirkonijs un cirkonija sakausējumi 
(ISO 9606-5:2000) 

— 

CEN EN 10028-1:2007 
No spiedieniekārtām paredzētiem tēraudiem izgatavoti plakani 
izstrādājumi. 1. daļa: Vispārīgās prasības 

EN 10028-1:2000 Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2008) 

CEN EN 10028-2:2003 
Plakani tērauda izstrādājumi, kas paredzēti izmantošanai darbam 
zem spiediena - 2.daļa: Neleģēti un leģēti tēraudi ar noteiktām 
īpašībām pie paaugstinātām temperatūrām 

EN 10028-2:1992 Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2003) 

EN 10028-2:2003/AC:2005 

CEN EN 10028-3:2003 
Plakani tērauda izstrādājumi, kas paredzēti izmantošanai darbam 
zem spiediena - 3.daļa: Metināmi sīkgraudainie normalizētie 
tēraudi 

EN 10028-3:1992 Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2003) 

CEN EN 10028-4:2003 
Plakani tērauda izstrādājumi, kas paredzēti izmantošanai darbam 
zem spiediena - 4.daļa: Niķeļa leģētie tēraudi ar noteiktām 
īpašībām pie zemām temperatūrām 

EN 10028-4:1994 Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2003) 

EN 10028-4:2003/AC:2005 

CEN EN 10028-5:2003 
Plakani tērauda izstrādājumi, kas paredzēti izmantošanai darbam 
zem spiediena - 5.daļa: Metināmie sīkgraudainie termomehāniski 
velmētie tēraudi 

EN 10028-5:1996 Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2003) 

CEN EN 10028-6:2003 
Plakani tērauda izstrādājumi, kas paredzēti izmantošanai darbam 
zem spiediena - 6.daļa: Metināmie sīkgraudainie rūdītie un atlai-
dinātie tēraudi 

EN 10028-6:1996 Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2003)

LV C 81/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009.



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 10028-7:2007 
No spiedieniekārtām paredzētiem tēraudiem izgatavoti plakani 
izstrādājumi. 7. daļa: Nerūsējošie tēraudi 

EN 10028-7:2000 Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2008) 

CEN EN 10204:2004 
Metāla izstrādājumi - Pārbaužu dokumentu veidi 

— 

CEN EN 10213:2007 
Tērauda lējumi darbam zem spiediena 

EN 10213-1:1995 
EN 10213-2:1995 
EN 10213-3:1995 
EN 10213-4:1995 

Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.5.2008) 

EN 10213:2007/AC:2008 

CEN EN 10216-1:2002 
Bezšuvju tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena - 
Piegādes tehniskie nosacījumi. 1.daļa: Neleģēta tērauda caurules ar 
norādītām īpašībām istabas temperatūrā 

— 

EN 10216-1:2002/A1:2004 

CEN EN 10216-2:2002 + A2:2007 
Bezšuvju tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena - 
Piegādes tehniskie nosacījumi - 2.daļa: Neleģēta un leģēta tērauda 
caurules ar norādītām īpašībām paaugstinātā temperatūrā 

EN 10216-2:2002 Darbības izbeigšanās 
datums 

(29.2.2008) 

CEN EN 10216-3:2002 
Bezšuvju tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena - 
Piegādes tehniskie nosacījumi - 3.daļa: Leģēta sīkgraudaina 
tērauda caurules 

— 

EN 10216-3:2002/A1:2004 

CEN EN 10216-4:2002 
Bezšuvju tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena - 
Piegādes tehniskie nosacījumi - 4.daļa: Neleģēta un leģēta tērauda 
caurules ar norādītām īpašībām zemā temperatūrā 

— 

EN 10216-4:2002/A1:2004 

CEN EN 10216-5:2004 
Bezšuvju tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena - 
Piegādes tehniskie nosacījumi - 5.daļa: Nerūsoša tērauda caurules 

— 

EN 10216-5:2004/AC:2008 

CEN EN 10217-1:2002 
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena 
- Piegādes tehniskie nosacījumi - 1.daļa: Neleģēta tērauda caurules 
ar norādītām īpašībām istabas temperatūrā 

— 

EN 10217-1:2002/A1:2005 

CEN EN 10217-2:2002 
Elektrometinātās neleģēta un leģēta tērauda caurules ar norādītām 
īpašībām paaugstinātā temperatūrā 

— 

EN 10217-2:2002/A1:2005

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/9



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 10217-3:2002 
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena 
- Piegādes tehniskie nosacījumi - 3.daļa: Leģēta sīkgraudainā 
tērauda caurules 

— 

EN 10217-3:2002/A1:2005 

CEN EN 10217-4:2002 
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena 
- Piegādes tehniskie nosacījumi - 4.daļa: Elektrometinātās neleģēta 
tērauda caurules ar norādītām īpašībām zemā temperatūrā 

— 

EN 10217-4:2002/A1:2005 

CEN EN 10217-5:2002 
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena 
- Piegādes tehniskie nosacījumi - 5.daļa: Zem kušņiem metinātas 
neleģēta un leģēta tērauda caurules ar norādītām īpašībām paaug-
stinātā temperatūrā 

— 

EN 10217-5:2002/A1:2005 

CEN EN 10217-6:2002 
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena 
- Piegādes tehniskie nosacījumi - 6.daļa: Zem kušņiem metinātas 
neleģēta tērauda caurules ar norādītām īpašībām zemā 
temperatūrā 

— 

EN 10217-6:2002/A1:2005 

CEN EN 10217-7:2005 
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas darbam zem spiediena 
- Piegādes tehniskie nosacījumi - 7.daļa: Nerūsoša tērauda 
caurules 

— 

CEN EN 10222-1:1998 
Tērauda kalumi, kas paredzēti izmantošanai darbam zem spie-
diena –1.daļa: Vispārīgās prasības kalumiem, kas izgatavoti vaļējās 
štancēs 

— 

EN 10222-1:1998/A1:2002 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.10.2002) 

CEN EN 10222-2:1999 
Tērauda kalumi, kas paredzēti izmantošanai darbam zem spie-
diena - 2.daļa Ferīta un martensīta tēraudi ar noteiktām īpašībām 
pie paaugstinātām temperatūrām 

— 

EN 10222-2:1999/AC:2000 

CEN EN 10222-3:1998 
Tērauda kalumi, kas paredzēti izmantošanai darbam zem spie-
diena - 3.daļa Niķeļa tēraudi ar noteiktām īpašībām pie zemām 
temperatūrām 

— 

CEN EN 10222-4:1998 
Tērauda kalumi, kas paredzēti izmantošanai darbam zem spie-
diena – 4.daļa: Metināmie smalkgraudainie tēraudi ar augstas 
stiprības robežu 

— 

EN 10222-4:1998/A1:2001 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.1.2002) 

CEN EN 10222-5:1999 
Tērauda kalumi, kas paredzēti izmantošanai darbam zem spie-
diena - 5.daļa: Martensīta, austenīta un austenīta–ferīta nerūsējošie 
tēraudi 

— 

EN 10222-5:1999/AC:2000

LV C 81/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009.



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 10253-2:2007 
Sadurmetināto cauruļu veidgabali. 2. daļa: Neleģēti un ferīta leģēti 
tēraudi ar specifiskām pārbaudes prasībām 

— 

CEN EN 10253-4:2008 
Sadurmetināto cauruļu veidgabali. 4. daļa: Kaltie nerūsošie auste-
nīta un austenīta-ferīta (divfāžu) tēraudi ar īpašām inspicēšanas 
prasībām 

— 

CEN EN 10269:1999 
Tēraudi un niķeļa sakausējumi stiprinājumiem ar noteiktām 
īpašībām pie paaugstinātām un/vai zemām temperatūrām 

— 

EN 10269:1999/A1:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.10.2006) 

EN 10269:1999/A1:2006/AC:2008 

CEN EN 10272:2007 
Nerūsējošie tērauda stieņi spiedieniekārtām 

EN 10272:2000 Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.4.2008) 

CEN EN 10273:2007 
Spiedieniekārtām paredzēti metināmi karsti velmētā tērauda stieņi 
ar noteiktām īpašībām pie paaugstinātas temperatūras 

EN 10273:2000 Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2008) 

CEN EN 10305-4:2003 
Tērauda caurules precīziem lietojumiem - Piegādes tehniskie 
nosacījumi - 1.daļa: Bezšuvju auksti vilktās caurules 

— 

CEN EN 10305-6:2005 
Tērauda caurules precīziem lietojumiem - Piegādes tehniskie 
nosacījumi - 2.daļa: Metinātās auksti vilktās caurules 

— 

CEN EN ISO 10931:2005 
Rūpniecībā lietojamas plastmasas cauruļvadu sistēmas - Polivini-
lidēnfluorīds (PVDF) - Specifikācijas cauruļu sastāvdaļām un 
sistēmai (ISO 10931:2005) 

— 

CEN EN 12178:2003 
Saldēšanas sistēmas un siltumsūkņi - Šķidruma līmeņrāži - 
Prasības, testēšana un marķēšana 

— 

CEN EN 12263:1998 
Saldēšanas sistēmas un siltumsūkņi – Drošības slēgierīces spie-
diena ierobežošanai 

— 

CEN EN 12266-1:2003 
Rūpnieciskie vārsti - Vārstu pārbaudes - 1.daļa: Spiediena 
pārbaudes, pārbaužu procedūras un pieņemšanas kritēriji - Obli-
gātās prasības 

— 

CEN EN 12284:2003 
Saldēšanas sistēmas un siltuma sūkņi - Vārsti - Prasības, testēšana 
un marķēšana 

—

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/11



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 12288:2003 
Rūpnieciskie vārsti - Ķīļveida vārsti no vara sakausējuma 

— 

CEN EN 12334:2001 
Rūpnieciskie vārsti - Čuguna pretvārsti 

— 

EN 12334:2001/A1:2004 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(28.2.2005) 

EN 12334:2001/AC:2002 

CEN EN 12392:2000 
Alumīnijs un alumīnija sakausējumi - Kaltie izstrādājumi - Īpašās 
prasības spiediena iekārtu ražošanai paredzētajiem 
izstrādājumiem 

— 

CEN EN 12420:1999 
Varš un vara sakausējumi - Kalumi 

— 

CEN EN 12434:2000 
Kriogēnās tvertne - Kriogēnās lokanās šļūtenes 

— 

EN 12434:2000/AC:2001 

CEN EN 12451:1999 
Varš un vara sakausējumi - Bezšuvju, apaļas caurules 
siltummaiņiem 

— 

CEN EN 12452:1999 
Varš un vara sakausējumi - Valcētas, rievotas bezšuvju caurules 
siltummaiņiem 

— 

CEN EN 12516-1:2005 
Rūpnieciskie vārsti - Korpusa konstrukcijas stiprība - 1.daļa: 
Aprēķina metode tērauda vārstu korpusiem 

— 

EN 12516-1:2005/AC:2007 

CEN EN 12516-2:2004 
Rūpnieciskie vārsti - Korpusa konstrukcijas stiprība - 2.daļa: 
Aprēķina metode tērauda vārstu korpusiem 

— 

CEN EN 12516-3:2002 
Vārsti - Korpusa konstrukcijas stiprība - 3.daļa: Eksperimentālā 
metode 

— 

EN 12516-3:2002/AC:2003 

CEN EN 12516-4:2008 
Industriālie vārsti. Korpusa konstrukcijas stiprība. 4. daļa: Aprē- 
ķini vārstu korpusiem, kas ražoti no netērauda metāliskajiem 
materiāliem 

—

LV C 81/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009.



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 12542:2002 
Stacionārās sērijveidā ražotās metinātas tērauda cilindriskās 
tvertnes sašķidrinātās naftas gāzes (SNG) glabāšanai virszemē ar 
tilpumu ne lielāku par 13 m 3 - Konstrukcija un izgatavošana 

— 

EN 12542:2002/A1:2004 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.5.2005) 

CEN EN 12735-1:2001 
Varš un vara sakausējumi - Apaļas bezšuvju vara caurules gaisa 
kondicionēšanai un sasaldēšanai - 1.daļa: Caurules cauruļvadu 
sistēmām 

— 

EN 12735-1:2001/A1:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.10.2005) 

CEN EN 12735-2:2001 
Varš un vara sakausējumi - Apaļas bezšuvju vara caurules gaisa 
kondicionēšanai un sasaldēšanai - 2.daļa: Caurules iekārtām 

— 

EN 12735-2:2001/A1:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.10.2005) 

CEN EN 12778:2002 
Virtuves piederumi - Ātrvārītājs mājsaimniecībai 

— 

EN 12778:2002/A1:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2005) 

EN 12778:2002/AC:2003 

CEN EN 12952-1:2001 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 1.daļa: Vispārīgi 

— 

CEN EN 12952-2:2001 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 2.daļa: Katla un aprīko-
juma, kas atrodas zem spiediena, materiāli 

— 

CEN EN 12952-3:2001 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 3.daļa: Katlu daļu, kas 
atrodas zem spiediena, konstrukcija un aprēķini 

— 

CEN EN 12952-5:2001 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 5.daļa: Katlu daļu, kas 
atrodas zem spiediena, apstrāde un izgatavošana 

— 

CEN EN 12952-6:2002 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 6.daļa: Katlu daļu, kas 
atrodas zem spiediena, inspekcija izgatavošanas laikā, dokumen-
tēšana un apzīmēšana 

— 

CEN EN 12952-7:2002 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 7.daļa: Prasības katlu 
aprīkojumam 

—

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/13



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 12952-8:2002 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 8.daļa: Prasības katlu 
šķidrā un gāzveida kurināmā sadedzināšanas sistēmām 

— 

CEN EN 12952-9:2002 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 9.daļa: Prasības sadedzi-
nāšanas sistēmai katliem ar pulverveida cieto kurināmo 

— 

CEN EN 12952-10:2002 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 10.daļa: Prasības drošības 
līdzekļiem pret spiediena pārsniegšanu 

— 

CEN EN 12952-11:2007 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 11.daļa: Prasības katlu un 
aprīkojuma atslēgšanas ierīcēm un aprīkojumam 

— 

CEN EN 12952-14:2004 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 14.daļa: Prasības 
dūmgāzu DENOX sistēmām, kurās tiek lietots sašķidrināts 
saspiests amonjaks un amonjaka šķīdums ūdenī 

— 

CEN EN 12952-16:2002 
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums - 16.daļa: Prasības verdošā 
slāņa kurtuvei un granulu sadedzināšanas sistēmām cietā kuri-
nāmā katliem 

— 

CEN EN 12953-1:2002 
Korpusu katli - 1.daļa: Vispārīgi 

— 

CEN EN 12953-2:2002 
Korpusu katli - 2.daļa: Katla un aprīkojuma, kas atrodas zem 
spiediena, materiāli 

— 

CEN EN 12953-3:2002 
Korpusu katli - 3.daļa: Katlu daļu, kas atrodas zem spiediena, 
konstrukcija un aprēķini 

— 

CEN EN 12953-4:2002 
Korpusu katli - 4.daļa: Katlu daļu, kas atrodas zem spiediena, 
izgatavošana un ražošana 

— 

CEN EN 12953-5:2002 
Korpusu katli - 5.daļa: Katlu daļu, kas atrodas zem spiediena, 
inspekcija izgatavošanas laikā, dokumentēšana un apzīmēšana 

— 

CEN EN 12953-6:2002 
Korpusu katli - 6.daļa: Prasības katlu aprīkojumam 

— 

CEN EN 12953-7:2002 
Korpusu katli - 7.daļa: Prasības katlu šķidrā un gāzveida kurināmā 
sadedzināšanas sistēmām 

—

LV C 81/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009.



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 12953-8:2001 
Korpusu katli - 8.daļa: Prasības aizsargierīcēm, kas ierobežo 
pieļaujamo spiedienu pārsniegšanu 

— 

EN 12953-8:2001/AC:2002 

CEN EN 12953-9:2007 
Korpusu katli - 9.daļa: Prasības katlu un aprīkojuma atslēgšanas 
ierīcēm 

— 

CEN EN 12953-12:2003 
Korpusu katli - 12.daļa: Prasības granulu sadedzināšanas sistēmai 
katlos ar cieto kurināmo 

— 

CEN EN 13121-1:2003 
Virszemes stiklšķiedras plastikas rezervuāri un tvertnes - 1.daļa: 
Izejvielas - Specifikāciju un pieņemšanas prasības 

— 

CEN EN 13121-2:2003 
Virszemes stiklšķiedras plastikas rezervuāri un tvertnes - 2.daļa: 
Kompozītmateriāli - Ķīmiskā izturība 

— 

CEN EN 13121-3:2008 
Virszemes stiklšķiedras plastikas rezervuāri un tvertnes. 3. daļa: 
Projektēšana un izgatavošana 

— 

CEN EN 13133:2000 
Cietlodēšana - Cietlodētāju atestācija 

— 

CEN EN 13134:2000 
Cietlodēšana - Procesa atestācija 

— 

CEN EN 13136:2001 
Saldēšanas sistēmas un siltumsūkņi - Spiediena izlīdzināšanas 
ierīces un ar to saistītie cauruļvadi - Aprēķina metodes 

— 

EN 13136:2001/A1:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2005) 

CEN EN 13175:2003 + A2:2007 
Specifikācijas un testi sašķidrinātas naftas gāzes cisternu vārstiem 
un veidgabaliem 

EN 13175:2003 Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.9.2007) 

CEN EN 13348:2008 
Varš un tā sakausējumi. Medicīniskām gāzēm vai vakuumam 
paredzētās bezšuvju apaļās vara caurules 

EN 13348:2001 28.2.2009 

CEN EN 13371:2001 
Kriogēnās tvertnes - Savienojumi kriogēnajā vidē 

— 

CEN EN 13397:2001 
Rūpnieciskie vārsti - Membrānas vārsti, kas izgatavoti no metāla 

—

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/15



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 13445-1:2002 
Nekarsējamās spiedtvertnes - 1.daļa: Vispārīgi 

— 

EN 13445-1:2002/A2:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2007) 

EN 13445-1:2002/A1:2007 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2007) 

EN 13445-1:2002/A3:2007 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(29.2.2008) 

CEN EN 13445-2:2002 
Nekarsējamās spiedtvertnes - 2.daļa: Materiāli 

— 

EN 13445-2:2002/A2:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2007) 

EN 13445-2:2002/A1:2007 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2007) 

CEN EN 13445-3:2002 
Nekarsējamās spiedtvertnes. 3. daļa: Konstrukcija 

— 

EN 13445-3:2002/A4:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.1.2006) 

EN 13445-3:2002/A5:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(15.8.2006) 

EN 13445-3:2002/A6:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.8.2006) 

EN 13445-3:2002/A8:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.10.2006) 

EN 13445-3:2002/A1:2007 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2007) 

EN 13445-3:2002/A2:2007 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.10.2007) 

EN 13445-3:2002/A3:2007 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.10.2007) 

EN 13445-3:2002/A11:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2007) 

EN 13445-3:2002/A17:2007 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.4.2007) 

EN 13445-3:2002/A10:2008 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.9.2008) 

EN 13445-3:2002/A16:2008 3. Piezīme 30.6.2009

LV C 81/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009.



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 13445-4:2002 
Nekarsējamās spiedtvertnes - 4.daļa: Izgatavošana 

— 

EN 13445-4:2002/A2:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2007) 

CEN EN 13445-5:2002 
Nekarsējamās spiedtvertnes - 5.daļa: Inspicēšana un testēšana 

— 

EN 13445-5:2002/A2:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2005) 

EN 13445-5:2002/A3:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.11.2006) 

EN 13445-5:2002/A4:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2007) 

EN 13445-5:2002/A5:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(28.2.2007) 

EN 13445-5:2002/A1:2007 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2007) 

EN 13445-5:2002/A10:2008 3. Piezīme 30.4.2009 

CEN EN 13445-6:2002 
Nekarsējamās spiedtvertnes - 6.daļa: Projektēšanas un izgatavo- 
šanas prasības no lodveida grafīta čuguna izgatavotām spiedt-
vertnēm un to sastāvdaļām 

— 

EN 13445-6:2002/A1:2004 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.10.2004) 

EN 13445-6:2002/A2:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2007) 

EN 13445-6:2002/A3:2008 3. Piezīme 31.5.2009 

CEN EN 13445-8:2006 
Nekarsējamās spiedtvertnes - 8.daļa: Papildu prasības alumīnija 
un alumīnija sakausējumu spiedtvertnēm 

— 

CEN EN 13458-1:2002 
Kriogēnās tvertnes - Stacionāras vakuuma izolētas tvertnes - 
1.daļa: Pamatprasības 

— 

CEN EN 13458-2:2002 
Kriogēnās tvertnes - Stacionāras vakuuma izolētas tvertnes - 
2.daļa: Projektēšana, ražošana, inspekcija un testēšana 

— 

EN 13458-2:2002/AC:2006

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/17



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 13458-3:2003 
Kriogēnās tvertnes - Stacionāras vakuuma izolētas tvertnes - 
3.daļa: Ekspluatācijas prasības 

— 

EN 13458-3:2003/A1:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2005) 

CEN EN 13480-1:2002 
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi - 1.daļa: Vispārīgi 

— 

EN 13480-1:2002/A1:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2005) 

EN 13480-1:2002/A2:2008 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.11.2008) 

CEN EN 13480-2:2002 
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi - 2.daļa: Materiāli 

— 

CEN EN 13480-3:2002 
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi - 3.daļa: Konstrukcija un aprēķini 

— 

EN 13480-3:2002/A1:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(28.2.2006) 

EN 13480-3:2002/A2:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.5.2007) 

CEN EN 13480-4:2002 
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi - 4.daļa: Izgatavošana un montāža 

— 

CEN EN 13480-5:2002 
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi - 5.daļa: Inspekcija un testēšana 

— 

CEN EN 13480-6:2004 
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi - 6.daļa: Papildprasības pazemes 
cauruļvadiem 

— 

EN 13480-6:2004/A1:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2006) 

CEN EN 13480-8:2007 
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi - 8.daļa: Papildu prasības alumī-
nija un alumīnija sakausējumu cauruļvadiem 

— 

CEN EN 13611:2007 
Gāzes degļu un gāzes iekārtu drošības, kontroles un vadības 
ierīces. Vispārīgās prasības 

— 

CEN EN 13648-1:2008 
Kriogēniskās tvertnes - Drošības ierīces pret pārspiedienu - 1. 
daļa: Drošības vārsti kriogēniskiem dienestiem 

— 

CEN EN 13648-2:2002 
Kriogēnās tvertnes - Drošības ierīces aizsardzībai pret pārmērīgu 
spiedienu - 2.daļa: Drošības vārsti ar plīstošo membrānu kriogē-
najai videi 

—

LV C 81/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009.



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 13648-3:2002 
Kriogēnās tvertnes - Drošības ierīces aizsardzībai pret pārmērīgu 
spiedienu - 3.daļa: Nepieciešamās izplūdes noteikšana - Jauda un 
izmēri 

— 

CEN EN 13709:2002 
Rūpnieciskie vārsti - Tērauda lodveida vārsti, lodveida noslēgvārsti 
un pretvārsti 

— 

CEN EN 13789:2002 
Rūpnieciskie vārsti - Čuguna lodveida vārsti 

— 

CEN EN 13799:2002 
Līmeņrāži sašķidrinātu naftas gāzu (SNG) cisternām 

— 

EN 13799:2002/AC:2007 

CEN EN 13831:2007 
Atmosfēriski noslēgti izplešanās trauki ar iebūvētu diafragmu 
uzstādīšanai ūdens sistēmās 

— 

CEN EN 13835:2002 
Metāllējumi - Austenītčuguni 

— 

EN 13835:2002/A1:2006 

CEN EN 13923:2005 
Ar šķiedru aptītās stiklšķiedras plastikas spiedtvertnes - Materiāli, 
konstrukcija, izgatavošana un pārbaudes 

— 

CEN EN 14071:2004 
Spiedienu izlīdzinošie vārsti sašķidrinātās naftas gāzes (SNG) 
cisternām - Palīgaprīkojums 

— 

CEN EN 14075:2002 
Stacionāru apakšzemes metinātu tērauda cilindrisku cisternu ar 
tilpumu līdz 13 m 3 , kas izgatavotas sērijveidā un paredzētas 
sašķidrinātu naftas gāzu (SNG) uzglabāšanai - Konstrukcija un 
izgatavošana 

— 

EN 14075:2002/A1:2004 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(30.6.2005) 

CEN EN 14129:2004 
Spiedienu izlīdzinošie vārsti sašķidrinātās naftas gāzu (SNG) 
cisternām 

— 

CEN EN 14197-1:2003 
Kriogēnās tvertnes - Stacionārās tvertnes bez vakuuma izolācijas - 
1.daļa: Pamatprasības 

— 

CEN EN 14197-2:2003 
Kriogēnās tvertnes - Stacionāras tvertnes bez vakuuma izolācijas - 
2.daļa: Konstrukcija, izgatavošana, pārbaude un testēšana 

— 

EN 14197-2:2003/A1:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(28.2.2007) 

EN 14197-2:2003/AC:2006

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/19



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN 14197-3:2004 
Kriogēnās tvertnes - Stacionāras tvertnes bez vakuuma izolācijas - 
3.daļa: Ekspluatācijas prasības 

— 

EN 14197-3:2004/A1:2005 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.12.2005) 

EN 14197-3:2004/AC:2004 

CEN EN 14222:2003 
Nerūsējošā tērauda korpusu katli 

— 

CEN EN 14276-1:2006 
Spiedieniekārtas saldēšanas sistēmām un siltuma sūkņiem - 
1.daļa: Tvertnes - Vispārīgās prasības 

— 

CEN EN 14276-2:2007 
Spiedieniekārtas saldēšanas sistēmām un siltuma sūkņiem - 
2.daļa: Cauruļvadi - Vispārīgās prasības 

— 

CEN EN 14341:2006 
Rūpnieciskie vārsti - Tērauda pretvārsti 

— 

CEN EN 14359:2006 
Gāzes spiediena energoakumulatori hidraulikai un pneimatikai 

— 

CEN EN 14382:2005 
Drošības ierīces gāzes spiediena regulēšanas iekārtām un ietaisēm 
- Gāzes drošības noslēgierīces ieplūdes spiedienam līdz 100 bar 

— 

CEN EN 14394:2005 + A1:2008 
Apkures katli. Apkures katli ar piespiedu velkmes degļiem. Nomi-
nālā siltumatdeve ne augstāka kā 10 MW un maksimālā darbtem-
peratūra 110 °C 

— 

CEN EN 14570:2005 
Virszemes un apakšzemes sašķidrinātās naftasgāzes rezervuāru 
aprīkošana 

— 

EN 14570:2005/A1:2006 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.8.2006) 

CEN EN 14585-1:2006 
Gofrēti metāla cauruļvadi, kas paredzēti lietošanai zem spiediena - 
Prasības 

— 

CEN EN ISO 15493:2003 
Rūpniecībā lietojamas plastmasas cauruļvadu sistēmas - Akrilni-
trilbutadiēnstirols (ABS), neplastificēts polivinilhlorīds (PVC-U) un 
hlorēts polivinilhlorīds (PVC-C) - Specifikācijas cauruļu sastāv-
daļām un sistēmai - Metriskās sērijas (ISO 15493:2003) 

—

LV C 81/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009.



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN ISO 15494:2003 
Rūpniecībā lietojamas plastmasas cauruļvadu sistēmas - Polibu-
tēns (PB), polietilēns (PE) un polipropilēns (PP) - Specifikācijas 
cauruļu sastāvdaļām un sistēmai - Metriskās sērijas (ISO 
15494:2003) 

— 

CEN EN ISO 15613:2004 
Metālisku materiālu metināšanas procedūru specificēšana un 
novērtējums - Novērtējums uz pirmsražošanas metināšanas 
pārbaudes pamata (ISO 15613:2004) 

— 

CEN EN ISO 15614-1:2004 
Metālisko materiālu metināšanas procesu specifikācija un novēr-
tējums - Metināšanas procedūru tests - 1.daļa: Tēraudu lokmeti-
nāšana un gāzmetināšana un niķeļa un niķeļa sakausējumu 
lokmetināšana (ISO 15614-1:2004) 

— 

EN ISO 15614-1:2004/A1:2008 3. Piezīme Darbības izbeigšanās 
datums 

(31.8.2008) 

CEN EN ISO 15614-2:2005 
Metināšanas procedūru specifikācija un novērtējums metāliskiem 
materiāliem - Metināšanas procedūras tests - 2.daļa: Alumīnija un 
tā sakausējumu lokmetināšana (ISO 15614-2:2005) 

— 

CEN EN ISO 15614-4:2005 
Metināšanas procedūru specifikācija un novērtējums metāliskiem 
materiāliem - Metināšanas procedūras tests - 4.daļa: Noslēguma 
šuve alumīnija lējumiem (ISO 15614-4:2005) 

— 

EN ISO 15614-4:2005/AC:2007 

CEN EN ISO 15614-5:2004 
Metināšanas procesu specifikācija un kvalifikācija metāliskiem 
materiāliem - Metināšanas procesu tests - 5.daļa: Titāna, cirkonija 
un to sakausējumu lokmetināšana (ISO 15614-5:2004) 

— 

CEN EN ISO 15614-6:2006 
Metālisku materiālu metināšanas procesu specificēšana un kvali-
ficēšana - Metināšanas procesu tests - 6.daļa: Vara un tā sakau-
sējumu lokmetināšana un gāzmetināšana (ISO 15614-6:2006) 

— 

CEN EN ISO 15614-7:2007 
Metālisko materiālu metināšanas procedūru specifikācija un 
novērtējums - Metināšanas procedūru tests - 7.daļa: Pārklājum-
metināšana (ISO 15614-7:2007) 

— 

CEN EN ISO 15614-8:2002 
Metināšanas procesu specifikācija un kvalifikācija metāliskiem 
materiāliem - Metināšanas procesu tests - 8.daļa: Cauruļu meti-
nāšana pie cauruļu-plākšņu savienojumiem (ISO 15614-8:2002) 

— 

CEN EN ISO 15614-11:2002 
Metināšanas procesu specifikācija un kvalifikācija metāliskiem 
materiāliem - Metināšanas procesu tests - 11.daļa: Elektronstaru 
un lāzerstaru metināšana (ISO 15614-11:2002) 

— 

CEN EN ISO 15620:2000 
Metināšana - metālisko materiālu berzes metināšana (ISO 
15620:2000) 

—

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/21



ESO ( 1 ) Saskaņotā standarta numurs un nosaukums 
(un atsauces dokuments) 

Aizstātā standarta 
numurs 

Aizstātā standarta atbil-
stības prezumpcijas 

beigu datums 
1 piezīme 

CEN EN ISO 16135:2006 
Rūpnieciskās nozīmes vārsti - Termoplastisko materiālu lodvārsti 
(ISO 16135:2006) 

— 

CEN EN ISO 16136:2006 
Rūpnieciskās nozīmes vārsti - Termoplastisko materiālu droseļ-
vārsti (ISO 16136:2006) 

— 

CEN EN ISO 16137:2006 
Rūpnieciskās nozīmes vārsti - Termoplastisko materiālu pretvārsti 
(ISO 16137:2006) 

— 

CEN EN ISO 16138:2006 
Rūpnieciskās nozīmes vārsti - Termoplastisko materiālu 
membrānvārsti (ISO 16138:2006) 

— 

CEN EN ISO 16139:2006 
Rūpnieciskās nozīmes vārsti - Termoplastisko materiālu bīdņ-
vārsti (ISO 16139:2006) 

— 

CEN EN ISO 21787:2006 
Rūpnieciskās nozīmes vārsti - Termoplastisko materiālu kritņ-
vārsti (ISO 21787:2006) 

— 

( 1 ) ESO: Eiropas standartizācijas organizācijas: 
— CEN: rue de Stassart 36, B-1050 Brussels, Tel. (32-2) 550 08 11; fax (32-2) 550 08 19 (http://www.cen.eu) 
— CENELEC: rue de Stassart 35, B-1050 Brussels, Tel. (32-2) 519 68 71; fax (32-2) 519 69 19 (http://www.cenelec.org) 
— ETSI: 650, route des Lucioles, F-06921 Sophia Antipolis, Tel. (33) 492 94 42 00; fax (33) 493 65 47 16 (http://www.etsi.org) 

1 piezīme Parasti atbilstības prezumpcijas beigu datums ir atsaukšanas datums (“dow” – date of withdrawal), 
ko noteikusi Eiropas Standartizācijas organizācija, bet standartu lietotājiem jāievēro, ka dažos 
izņēmuma gadījumos var būt citādi. 

3 piezīme Grozījumu gadījumā atsauces standarta numurs ir EN CCCCC:YYYY, iepriekšējie grozījumi, ja 
tādi bijuši, un attiecīgie jaunie grozījumi. Aizstātais standarts (3. aile) ir attiecīgi EN CCCCC:YYYY 
un tā iepriekšējie grozījumi, ja tādi bijuši, bet bez jaunā grozījuma. Norādītajā datumā aizstātais 
standarts zaudē atbilstības prezumpciju attiecībā uz direktīvas pamatprasībām. 

Piezīme: 

— Informāciju, kas attiecas uz standartu pieejamību, var iegūt no Eiropas standartizācijas organizācijām vai 
no valstu standartizācijas organizācijām, kuru saraksts ir pievienots pielikumā Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvai 98/34/EK ( 1 ), kas grozīta ar Direktīvu 98/48/EK ( 2 ). 

— Atsauces numuru publikācija “Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī” nenozīmē, ka standarti ir pieejami 
visās Kopienas valodās. 

— Ar šo sarakstu aizstāj visus iepriekšējos sarakstus, kas publicēti “Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī”. 
Komisija nodrošina šā saraksta atjaunināšanu. 

Sīkāka informācija par saskaņotajiem standartiem Internet tīklā ir atrodama adresē 

http://ec.europa.eu/enterprise/newapproach/standardization/harmstds/

LV C 81/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009. 

( 1 ) OV L 204, 21.7.1998., 37. lpp. 
( 2 ) OV L 217, 5.8.1998.,18. lpp.



Likvidācijas process 

Lēmums par likvidācijas uzsākšanu attiecībā uz Societatea de Asigurari si Reasigurari EUROASIG 
S.A. 

Publikācija, kas veikta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 19. marta Direktīvas 2001/17/EK 
par apdrošināšanas sabiedrību sanāciju un darbības izbeigšanu 14. pantu. 

(2009/C 81/08) 

Apdrošināšanas uzņēmums Societatea de Asigurari si Reasigurari EUROASIG S.A. 

Sediu Social: Strada Aleea Alexandru nr. 51, et. 1, ap. 11 

Sector 1, Bucuresti 

ROMANIA 

Lēmuma pieņemšanas diena, stāšanās spēkā un raksturs Lēmums Nr. 1082/2008, ar ko konstatē maksātnespēju, 
uzsāk bankrota procedūras un atņem uzņēmējdarbības 
pilnvaras 

Kompetentās iestādes Comisia de Supraveghere a Asigurarilor 

Sediu Social: Strada Amiral Constantin Balescu, nr. 18 

Sector 1, Bucuresti 

ROMANIA 

Uzraudzības iestāde Comisia de Supraveghere a Asigurarilor 

Sediu Social: Strada Amiral Constantin Balescu, nr. 18 

Sector 1, Bucuresti 

ROMANIA 

Ieceltais administrators SCP Tanasa si Asociatii SPRL 

Sediu social: Bucuresti, B-dul Unirii nr. 78, Bl. J2, et. 5, ap. 47 

Sector 3, Bucuresti 

ROMANIA 

Reprezentant lichidator judiciar: Tanasa Constantin- 

persoana fizica 

Piemērojamie tiesību akti Likums Nr. 503/2004 par līdzekļu atgūšanu un apdrošinā- 
šanas sabiedrību bankrotu

LV 4.4.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 81/23



V 

(Atzinumi) 

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS 

KOMISIJA 

Uzaicinājums iesniegt enerģētikas nozares priekšlikumus saskaņā ar “Intelligent Energy – Europe” 
darba programmu (Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumi Nr. 1639/2006/EK un OV L 310/15 no 

2006. gada 9. novembra) 

(2009/C 81/09) 

Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūra (KJIA) uzaicina iesniegt priekšlikumus “Intelligent Energy – 
Europe” darba programmai 2009. gadam. Visus darbības veidu priekšlikumus var iesniegt līdz 2009. gada 
25. jūnijs 

Sīkāka informācija par uzaicinājumu, kā arī norādījumi priekšlikumu iesniegšanai ir pieejami: 

http://ec.europa.eu/energy/intelligent/call_for_proposals/index_en.htm 

Ar “Intelligent Energy – Europe” programmas palīdzības līniju var sazināties mājās lapā: 

http://ec.europa.eu/energy/intelligent/contact/index_en.htm

LV C 81/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.4.2009.

http://ec.europa.eu/energy/intelligent/call_for_proposals/index_en.htm
http://ec.europa.eu/energy/intelligent/contact/index_en.htm




Abonementa cenas 2009. gadā (bez PVN, ieskaitot sūtīšanas izdevumus) 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 1 000 gadā (*) 
ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 100 mēnesī (*) 
ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, papīra formātā + CD-ROM, 
ikgadējs 

22 oficiālajās ES valodās EUR 1 200 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 700 gadā 
ES Oficiālais Vēstnesis, L sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 70 mēnesī 
ES Oficiālais Vēstnesis, C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 400 gadā 
ES Oficiālais Vēstnesis, C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 40 mēnesī 
ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, ikmēneša (apkopojošs) 22 oficiālajās ES valodās EUR 500 gadā 
ES Oficiālā Vēstneša pielikums (S sērija) – Publiskā iepirkuma 
līgumu konkursi, CD-ROM, 2 izdevumi nedēļā 

daudzvalodu: 23 oficiālajās 
ES valodās 

EUR 360 gadā 
(= EUR 30 mēnesī) 

ES Oficiālais Vēstnesis, C sērija – Konkursi valodā(-ās) saskaņā ar 
konkursu(-iem) 

EUR 50 gadā 

(*) Atsevišķi drukātie eksemplāri: 1 līdz 32 lappuses: EUR 6 
33 līdz 64 lappuses: EUR 12 
vairāk nekā 64 lappuses: cena pēc pieprasījuma 

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša, kas iznāk oficiālajās Eiropas Savienības valodās, abonements ir pieejams 
22 valodās. Tajā ir L sērija (“Tiesību akti”) un C sērija (“Paziņojumi un informācija”). 
Katrai valodas versijai nepieciešams atsevišķs abonements. 
Saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 920/2005, kas publicēta 2005. gada 18. jūnija Oficiālajā Vēstnesī L 156, 
Eiropas Savienības iestādes uz zināmu laiku nesaista pienākums visus tiesību aktus sagatavot īru valodā un tos 
publicēt šajā valodā. Tādēļ Oficiālā Vēstneša izdevumus īru valodā var iegādāties atsevišķi. 
Oficiālā Vēstneša pielikumu (S sērija – “Publiskā iepirkuma līgumu konkursi”) var abonēt 23 oficiālo valodu versijās 
vienā daudzvalodu CD-ROM formātā. 
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša abonentiem ir tiesības saņemt dažādus Oficiālā Vēstneša pielikumus bez 
papildu samaksas. Abonentus informē par pielikumiem ar Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī iekļautiem 
paziņojumiem lasītājiem. 

Pārdošana un abonementi 

Publikāciju biroja maksas izdevumi ir pieejami pie mūsu komerciālajiem izplatītājiem. To saraksts ir pieejams šādā 
tīmekļa vietnē: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_lv.htm 

EIROPAS KOPIENU OFICIĀLO PUBLIKĀCIJU BIROJS 
L-2985 LUKSEMBURGA 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) piedāvā tiešu bezmaksas piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem. 
Šajā vietnē iespējams iepazīties ar Eiropas Savienības Oficiālo Vēstnesi, un tajā ir iekļauti 

arī līgumi, tiesību akti, tiesu prakse un sagatavošanā esošie tiesību akti. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas Savienību, skatīt: http://europa.eu 
LV


